
 

 

UCHWAŁA NR XIV/135/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/249/2020 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Dębica 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dębicy, Rada Miejska w Dębicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXII/249/2020 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 grudnia 2020 r. zmienionej 

Uchwałą nr LXXIII/540/2023 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 21 lutego 2023 r. oraz Uchwałą nr VI/50/2024 

Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 10 września 2024 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Miasta Dębica wprowadza się następującą zmianę: 

§ 21. otrzymuje brzmienie: 

„1. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe, 

powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych 

i objętości zbiornika, przy zapewnieniu ciągłości użytkowania zbiornika nie dopuszczając do 

przepełnienia i przelania się nieczystości na powierzchnię terenu do gruntu lub wód – jednak 

nie rzadziej niż raz na pół roku . 

2. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków, powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni 

i objętości osadnika oraz uniemożliwić wydostanie się osadów poza osadnik lub zanieczyszczenie 

powierzchni ziemi lub wód – jednak nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 932


		2025-02-25T13:08:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




